

# Stranger Group by Bjorn ApS

Trelleborggade 15, st. th., 2150 Nordhavn

CVR-nr. 33 94 96 93

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2019



Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2020.

---

Jens Beyer  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Stranger Group by Bjorn ApS Trelleborggade 15, st. th. 2150 Nordhavn
	CVR-nr.: 33 94 96 93
	Stiftet: 22. september 2011
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Bjørn Holm Beyer Jens Erik Beyer
<b>Revision</b>	Ullits & Winther Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Agerlandsvej 1 8800 Viborg
<b>Associeret virksomhed</b>	Premium Aqua ApS, Albertslund

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive virksomhed med eventmanagement, service, produktion, konsulentbistand, logistikydelse og investering samt dermed forbunden virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. januar - 31. december 2019, udviser et resultat på 1.272.642 kr. mod 1.791.908 kr. sidste år. Balancen udviser en egenkapital på 9.574.012 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Egne kapitalandele

Virksomhedens beholdning af egne anparter udgør 60.800 stk. á 110.800 kr., hvilket svarer til 55 % af virksomhedskapitalen.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>565.965</b>	<b>680.125</b>
1 Personaleomkostninger	-42.724	-60.525
<b>Driftsresultat</b>	<b>523.241</b>	<b>619.600</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	841.750	1.290.997
Finansielle indtægter	34.125	27.257
Finansielle omkostninger	-3.648	-3.738
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.395.468</b>	<b>1.934.116</b>
2 Skat af årets resultat	-122.826	-142.208
<b>Årets resultat</b>	<b>1.272.642</b>	<b>1.791.908</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	841.750	1.315.997
Udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Overføres til overført resultat	375.592	421.911
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.272.642</b>	<b>1.791.908</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandel i associeret virksomhed	7.407.500	6.565.750
Finansielle anlægsaktiver i alt	7.407.500	6.565.750
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>7.407.500</b>	<b>6.565.750</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	102.500	93.281
Tilgodehavende selskabsskat	19.174	0
Andre tilgodehavender	1.716.308	1.572.183
Tilgodehavender i alt	1.837.982	1.665.464
Likvide beholdninger	517.115	360.116
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.355.097</b>	<b>2.025.580</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>9.762.597</b>	<b>8.591.330</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	110.800	110.800
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.387.500	6.545.750
6 Overført resultat	2.020.412	1.644.820
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>9.574.012</b>	<b>8.355.370</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	29.750
Selskabsskat	0	20.208
Anden gæld	188.585	186.002
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	188.585	235.960
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>188.585</b>	<b>235.960</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>9.762.597</b>	<b>8.591.330</b>
<b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	<u>42.724</u>	<u>60.525</u>
	<b><u>42.724</u></b>	<b><u>60.525</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>122.826</u>	<u>142.208</u>
	<b><u>122.826</u></b>	<b><u>142.208</u></b>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>3. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris primo	20.000	145.000
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-125.000</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>20.000</u></b>	<b><u>20.000</u></b>
Opskrivninger primo	6.545.750	5.229.753
Årets resultat	841.750	1.232.184
Årets tilbageførsler på afgang	<u>0</u>	<u>83.813</u>
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b><u>7.387.500</u></b>	<b><u>6.545.750</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>7.407.500</u></b>	<b><u>6.565.750</u></b>
<b>Associeret virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Premium Aqua ApS	Albertslund	33,33 %

## Noter

---

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	110.800	110.800
	<b>110.800</b>	<b>110.800</b>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger primo	6.545.750	5.229.753
Resultatandel	841.750	1.315.997
	<b>7.387.500</b>	<b>6.545.750</b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	1.644.820	1.222.909
Årets overførte overskud	375.592	421.911
	<b>2.020.412</b>	<b>1.644.820</b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	54.000	52.900
Udloddet udbytte	-54.000	-52.900
Udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
	<b>55.300</b>	<b>54.000</b>
<b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>9. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Kautionsforpligtelser:		
Selskabet har afgivet solidarisk selvskyldnerkaution for søsterselskabets banklån. Søsterselskabets bankgæld udgør pr. 31. december 2019 i alt 3.159 tkr.		



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Bjørn Holm Beyer (CPR valideret)

Direktions-medlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-253362985579

IP: 94.147.xxx.xxx

2020-05-29 14:00:30Z

NEM ID 

## Jens Erik Beyer (CPR valideret)

Direktions-medlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-334686662513

IP: 85.83.xxx.xxx

2020-05-29 17:19:14Z

NEM ID 

## Claus Søndergaard Nielsen (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Ullits & Winther Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32093272-RID:31289325

IP: 89.249.xxx.xxx

2020-05-29 17:30:50Z

NEM ID 

## Jens Erik Beyer (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-334686662513

IP: 85.83.xxx.xxx

2020-05-30 05:04:16Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: FD20G-CB3VG-8XP0J-P2001-S030B-0MOCF

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>